ДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ ПРОТОКОЛ Заседания секции по работе с несовершеннолетними и неблагополучными семьями 13 марта 2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
ПРОТОКОЛ
Заседания секции по работе с несовершеннолетними и неблагополучными семьями
13 марта 2020 года                                                         №   1
                                                           с. Пены
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Старший секции - Великоцкий Александр Сергеевич
Члены –                    Бычкова Елена Петровна
                                  Рудько Ольга Владимировна

                                          П О В Е С Т К А   Д Н Я :
Проведение профилактической работы с   семьей Будниковой Жанны Евгеньевны.
                                                       С Л У Ш А Л И :
   Информацию   старшего секции   Великоцкого А.С. где он говорил о   ненадлежащем исполнении   родительских обязанностей   Будниковой Жанной Евгеньевной по воспитанию и уходу за своими     несовершеннолетними детьми.
Будникова Ж.Е. является полной семьей. Её дети   часто без уважительной причины пропускают занятия в школе. С ней неоднократно проводилась беседа на эту тему, но сдвигов пока мало.
                                             Р Е Ш И Л И :
Усилить контроль над семьей Будниковой Жанны Евгеньевны.
Старший секции                                                               Великоцкий А.С.
Члены:                                                                               Бычкова Е.П.
[bookmark: _GoBack]